2025 年 12 月 5 日

各 位

会 社 名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長  丸 山  雄 平

（コード番号：6085 東証グロース）

問合せ先 管理本部 取締役   川 井 博 司

        （TEL．．03－6262－1256）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社は、当社の主要株主であるＢＥＨＲ ＤＩＭＩＴＲＩ ＰＨＩＬＩＰ氏が 2025 年 12 月 4 日に大量保

有報告書（変更報告書）を提出したことを確認いたしました。このため、下記のとおり当社の主要株主

である筆頭株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

 １．異動が生じた経緯

 2025 年 12 月 4 日を提出日とする大量保有報告書（変更報告書）により、12 月 5日付で主要株主で

ある筆頭株主の異動が発生したことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（1）ＳＩＸ ＳＩＳ ＬＴＤ．

（１） 名称 ＳＩＸ ＳＩＳ ＬＴＤ．

（２） 所在地 ＢＡＳＬＥＲＳＴＲＡＳＳＥ １００， ＣＨ－４６００ ＯＬＴ

ＥＮ ＳＷＩＴＺＥＲＬＡＮＤ

（３）代表者の役職・氏名 不明

（４）事業内容 不明

（５）資本金 不明

（2）ＢＥＨＲ ＤＩＭＩＴＲＩ ＰＨＩＬＩＰ

（１） 名称 ＢＥＨＲ ＤＩＭＩＴＲＩ ＰＨＩＬＩＰ

（２） 所在地 東京都港区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

（1）ＳＩＸ ＳＩＳ ＬＴＤ．

 議決権の数

 （所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異  動  前

（2025 年９月 30 日現在）

24,300 個

(2,430,000 株)
21.18％ 第 1 位

異  動  後

（2025 年 12 月 5 日現在）

24,300 個

(2,430,000 株)
21.18％ 第 2 位

1. 異動前、異動後の議決権の数は、2025 年 9 月 30 日を基準日として作成された中間の株主名簿

を基準に記載しております。

2. 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております。

（2）ＢＥＨＲ ＤＩＭＩＴＲＩ ＰＨＩＬＩＰ

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異  動  前

（2025 年 9 月 30 日現在）

24,215 個

(2,421,747 株)
21.10％ 第 2 位

異  動  後

（2025 年 12 月 5 日現在）

27,113 個

(2,711,347 株)
23.63％ 第 1 位

1. 異動前の議決権の数は、2025 年 9 月 30 日を基準日として作成された中間の株主名簿を基準に記

載しております。

2. 異動後の議決権の数は、2025 年 12 月 4 日に提出された、変更報告書をもとに記載しておりま

す。

3. 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

 本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであります。ＢＥＨＲ ＤＩＭＩＴＲＩ

ＰＨＩＬＩＰ氏からは、今後も従来と変わらず当社株式を⾧期保有される方針であることを確認して

おります。

以 上